
Ministero per i beni e le attività culturali e per il turismo
SEGRETARIATO REGIONALE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA

OGGETTO:  Trieste, Palazzo Economo – Restauro e manutenzione ordinaria e straordinaria edificio ed impianti e verifica della
vulnerabilità sismica – A.F. 2015 – Cap.7435/1 – Importo 200.000,00 € 

PROGETTO: Servizi tecnici di ingegneria e architettura per il rilievo, progettazione e direzione lavori degli interventi di manuten -
zione ordinaria e straordinaria di Palazzo Economo (TS). 

PREMESSE

VISTA la determina del Segretariato Regionale MiBACT per il Friuli Venezia Giulia n. 44 del 22 giugno 2020;

RILEVATO che nell’indicazione del progetto è presente un refuso nell’indicazione del CIG;

Con la presente si sostituisce l’indicazione progetto:

“PROGETTO:  Servizi  tecnici  di  ingegneria  e  architettura  per  il  rilievo,  progettazione  e  direzione  lavori  degli  interventi  di
manutenzione ordinaria e straordinaria di Palazzo Economo (TS). CIG: ZC42D45AF5”

con il seguente:

“PROGETTO:  Servizi  tecnici  di  ingegneria  e  architettura  per  il  rilievo,  progettazione  e  direzione  lavori  degli  interventi  di
manutenzione ordinaria e straordinaria di Palazzo Economo (TS). CIG: Z422D5EF2B”

TUTTO CIÒ PREMESSO E RICHIAMATO

IL SEGRETARIO REGIONALE

DETERMINA

1 - che la presente determina è a parziale rettifica e integrazione della precedente determina n.44 del 22 giugno 2020;

2- di provvedere, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.lgs 50/2016, alla pubblicazione della presente determina sul sito
internet del Segretariato del Friuli  Venezia Giulia liberamente scaricabile alla sezione “Amministrazione Trasparente”
“Bandi Gara e Contratti”.

Trieste, 

Il Direttore
dott. Roberto Cassanelli

SEGRETARIATO REGIONALE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA
Piazza Libertà, 7 – 34135 – Trieste – TEL. 040 419 4802

PEC: mbac-sr-fvg@mailcert.beniculturali.it
PEO: sr-fvg@beniculturali.it Pag. 1 di 1

SR-FVG|05/02/2021|DETERMINA 11


		2021-02-05T07:40:57+0000
	CASSANELLI ROBERTO


		2021-02-05T09:05:31+0100
	Mibact
	SegnaturaPermanente




